ПРОТОКОЛ №8

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2020-21 учебного года

Предмет: химия.

Общее количество участников: 8.

Из них обучающихся 4 класса — 0 человек, 5 класса - 0 человека, 6 класса -  0

человек, 7 класса - 0 человек, 8 класса - 8  человек, 9 класса - 0 человек, 10

класса — 0 человек, 11 класса — 0 человек.

Место проведения: МКОУ «Павловская ООШ»

Дата проведения: 16.10.20 г.

Присутствовали члены жюри:

Председатель: Леонтьева С.В. (зам. директора по УВР)

Члены жюри: Чертополохова А.Р. (учитель химии);

                          Буренкова О.С. (учитель математики).

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа:

      в 8 классе - с 1 по 8 место включительно.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа

олимпиады:

Победители и призеры не определены.